
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI BIUDŽETINĘ ĮSTAIGĄ VALSTYBINIO 

SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS UŽSIENIO IŠMOKŲ TARNYBĄ IR 

BIUDŽETINĘ ĮSTAIGĄ VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS 

KARINIŲ IR JOMS PRILYGINTŲ STRUKTŪRŲ SKYRIŲ 

 

2019 m. lapkričio 6 d. Nr. 1115 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi ir Lietuvos 

Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 14 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

n u t a r i a: 

1. Sutikti, kad biudžetinė įstaiga Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Užsienio 

išmokų tarnyba (juridinio asmens kodas – 188735972) ir biudžetinė įstaiga Valstybinio socialinio 

draudimo fondo valdybos Karinių ir joms prilygintų struktūrų skyrius (juridinio asmens kodas – 

193086158) būtų reorganizuojamos jungimo būdu ir prijungtos prie Valstybinio socialinio 

draudimo fondo valdybos Vilniaus skyriaus (juridinio asmens kodas – 191683350). 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. reorganizavimo tikslas – sumažinti biudžetinių įstaigų skaičių, optimizuoti biudžetinių 

įstaigų veiklą, racionaliau naudoti materialinius, finansinius ir žmogiškuosius išteklius; 

2.2. reorganizuojamos biudžetinės įstaigos – Valstybinio socialinio draudimo fondo 

valdybos Užsienio išmokų tarnyba ir Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Karinių ir 

joms prilygintų struktūrų skyrius; 

2.3. reorganizavime dalyvaujanti biudžetinė įstaiga – Valstybinio socialinio draudimo fondo 

valdybos Vilniaus skyrius; 

2.4. po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga – Valstybinio socialinio draudimo 

fondo valdybos Vilniaus skyrius; 

2.5. po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga Valstybinio socialinio draudimo fondo 

valdybos Vilniaus skyrius vykdys Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo įstatymo 

34 straipsnyje nustatytas funkcijas ir papildomas funkcijas, numatytas: 

2.5.1. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Karinių ir joms prilygintų struktūrų 

skyriaus nuostatų, patvirtintų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Fondo valdyba) direktoriaus 2017 m. kovo 2 d. įsakymu Nr. 

V-104 „Dėl Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritorinių skyrių ir Valstybinio 



 

 

2 

socialinio draudimo fondo valdybos Karinių ir joms prilygintų struktūrų skyriaus nuostatų 

patvirtinimo“, 11–15 punktuose; 

2.5.2. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Užsienio išmokų tarnybos nuostatų, 

patvirtintų Fondo valdybos direktoriaus 2006 m. gegužės 25 d. įsakymu Nr. V-226 „Dėl 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Užsienio išmokų tarnybos nuostatų patvirtinimo“, 

10 ir 11 punktuose;  

2.6. po reorganizavimo veiksiančios biudžetinės įstaigos savininko teises ir pareigas 

įgyvendinanti institucija – Fondo valdyba. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis 


